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Në bazë të nenit 13 dhe 58 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës  Nr.03/L-040, nenit 59 të Ligjit Nr.04/L-042 të Prokurimit Publik, nenit 37 të Ligjit Nr.05/L-068 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 të Statutit të Komunës së Rahovecit Nr.1005 të datës 29.03.2017, Kryetari i Komunës merr këtë:    


V E N D I M
Për caktimin e komisionit për vlerësimin e ofertave

1. Caktohet komisioni për vlerësimin e ofertave për projektin: “Hekurosja e librave të gjendjes civile”, me Nr. prokurimi: 623-23-5603-2-3-6 dhe Nr. të brendshëm 623-23-042-2-3-6 të datës: 7.6.2023, në këtë përbërje: 

                1.1. Faik Thaqi, kryesues,
                1.2. Enise Dina, anëtare,
                1.3. Kosovare Gashi, anëtare.
 
2. Komisioni ka për detyrë të bëjë vlerësimin e ofertave për projektin “Hekurosja e librave të gjendjes civile”, me Nr. prokurimi: 623-23-5603-2-3-6 dhe Nr. të brendshëm 623-23-042-2-3-6, të datës: 7.6.2023.

3. Obligohet komisioni që këto punë t’i kryejë duke u bazuar në legjislacionin në fuqi.

4. Komisioni do të fillojë punën menjëherë pas nënshkrimit të këtij vendimi dhe punët duhet të përfundojnë në afat jo më shumë se 30 ditë nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.       

Vendimi u dërgohet:
· Anëtarëve të komisionit, 
· Zyrës së Prokurimit, dhe 
· Arkivit.

                                                                                                                        Smajl Latifi 
                                                                                                                   _________________       
                                                                                                                   Kryetar i Komunës     
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